
SVATBY

Nabídka 



V restauraci a penzionu Lutena Vám 
připravíme krásnou svatbu na klíč.



Jsme si vědomi, že svatba je jednou z nejradostnějších 
událostí v životě a při její organizaci dbáme na každý 

detail.



Řekněte si své “ANO” u nás!



Dobu, kdy se svatební obřad musel odehrávat v obřadní síni, 
už dávno odvál čas…Stále vice snoubenců se chce oddat v 
příjemném prostředí pod širým nebem – naše zahrádka s 

vodopádem je k tomu jako stvořená!



Po obřadu se ve většině případů hosté přesunou do sálu, kde 
je připravena svatební hostina. Po obědě je možné pokračovat 
ve svatební hostině i zábavě na zahrádce, kde probíhal obřad.



Nabízíme Vám vše, co pro oslavu vstupu do společného 
života potřebujete. Společně s našimi partnery jsme připraveni 

udělat z této události den, na který budete vzpomínat až do 
konce života.

info@lutena.cz  +420 778 745 574

mailto:info.penzion-lutena@seznam.cz


S čím vším můžete u nás počítat?

 Nabízíme Vám komfort uzavřené společnosti jen pro Vá
 Kvalitní a precizní svatební příprav
 Profesionální přístu
 Důraz na detail a originalit
 Welcome drink pří příjezdu host
 Zhotovíme Vám také jmenovky hostů a svatební menu na stoly v barvě 

Vaší svatb
 Novomanželé od nás dostávají jako dárek noc se snídaní v pokoji LUX 

s vodní postelí.



Naším cílem je, aby Váš den byl naprosto perfektní a přesně podle Vašich 
představ. Proto se s Vámi rádi sejdeme a společně probereme a 
sestavíme Vaše svatební menu a doladíme vše do nejmenšího detailu

PRONÁJEM
Celodenní pronájem sálu - uzavření sálu, elektrická 
energie, klimatizace, projector, servis po celou dobu 
konání, příprava a následný úklid)

5 000,-

Celodenní zapůjčení aparatury 1 000,-

Trvání akce svatba/oslava do 22:00 pronájem sálu ZDARMA

Trvání akce svatba/oslava nad 22:00 pronájem sálu 500,-/hod.



SVATBA S UZAVŘENOU SPOLEČNOSTÍ A 
PRONÁJMEM ZAHRÁDKY

7000,-

Venkovní výzdoba

V ceně zahrnuto
 Organizace svatebního obřad
 Výzdoba svatebního altánu - oblouk
 Bílé závěsy a mašle v barvě Vaší svatb
 Červené koberc
 Výzdoba stolu pro oddávajícího – ikebana, 6x 

přípitek, květinová výzdob
 Hudební ozvučení, mikrofon (nutno dodat vlastní 

hudbu na flash kartě
 Potahy na židle

Výzdoba interiéru

Svatební založení tabule:

sklo, zdobení pásy či tylem, ubrousky, dekorace (vše 
dle Vaší zvolené barvy), svíčky, květiny (nevěstin závoj)

 130,-/místo

Potah na židle 40,-/místo

Tylová mašle na židli 10,-/místo

Pokud máte své vlastní dekorace, můžeme Vám je 
zakomponovat do prostřené tabule

Vlastní sociální zařízení, celková příprava a následný 
úklid

Svatební/slavnostní menu a jmenovky hostů v barvě 
Vaší svatby

20,-/místo

V OBDOBÍ DUBNA – ŘÍJNA MOŽNOST OSLAV, 
NAROZENIN A VEČÍRKU S UZAVŘENOU 
SPOLEČNOSTÍ, PRONÁJMEM ZAHRÁDKY A 
VLASTNÍM SOCIÁLNÍM ZAŘÍZENÍM

5000,-



DOPLŇKOVÉ INFORMACE

 Povinný odběr tvrdého alkoholu či vína v min.ceně 140,-/os., děti 
neplatí, poté akceptujeme donášku vlastního alkohol

 Nealko/alko nad rámec „all inclusive z nabídky“ dle našeho ceníku
 Neakceptujeme donášku vlastního nealka
 Můžete si donést své cukrářské výrobky (koláče, dort) – za min. 

paušální poplatek 500,
 Teplomety 300 Kč / ku
 Poloviční porce pro děti podáváme do 12 let věku dítěte za 70% z 

ceny
 Zvýhodněná cena ubytování pro hosty za 790,-/os. se snídaní - 

dopředu ohlásit. Všichni ubytovaní hosté se musí prokázat OP, 
ubytovací check-in probíhá po ukončení svatebního obědu. Snídaně 
se podává následující den od 8.00 do 10.00 nebo dle domluv

 Ukončení akce včetně opuštění sálu max. do 3:00 (pitný balíček se 
podává od obřadu do 2:00

 Záloha na termín je nevratná (započítává se do kalkulace)
 V případě ubytování v našem penzionu požadujeme zálohu ve výši 

1000 Kč na pokoj, která slouží pro pokrytí případných škod na 
majetku. V případě zapůjčení elektronických zařízení 
(např.dataprojektor, aparatura apod.) požadujeme zálohu ve výši 
5000 Kč, která slouží pro pokrytí případných škod na majetku. V 
případě předání bez poškození jsou obě tyto zálohy vratné

 Vyhrazujeme si právo na změnu cen vzhledem k možným změnám v 
dodavatelských cenách (inflace)

Dále jsme připraveni pro Vás zajistit

 Služby kadeřnictví Studia Klára s možností příjezdu kadeřnice až k 
Vám domů (+ zkouška svatebního účesu zdarma). Více info: 
www.studio-klara.c

 Květinová výzdob
 Cukrářské výrobky (dort, minizákusky….
 Ohňostroj – v případě zájmu Vám vystavíme cenovou nabídku(Na 

pozemcích provozovatele Restaurace a penzionu Lutena je ZÁKAZ 
používání jakékoli výbušné a zábavní pyrotechniky mimo zakoupenou 
u samotného provozovatele restaurace a penzionu Lutena. Toto 
porušení má za následek okamžité ukončení dané akce

 Foto balíček – zapůjčení fotoaparátu (polaroid = okamžitá fotografie) 
+ 40 fotek – cena 1 500 Kč + za každých další 20 fotek +700 Kč (1 
foto á 35 Kč). Při vyšším počtu fotek pro Vás připravíme individuální 
nacenění.



Venkovní svatební obřad v areálu Grill 
baru Lutena

Vážení zájemci o zajištění venkovního svatebního obřadu.

Níže najdete užitečné kontakty na Obecní úřad Dolní Lutyně a jejich 
požadavky na uskutečnění obřadu. Věříme, že Vám tyto informace 

usnadní svatební přípravy.

Kontakt na obec Dolní Lutyně

Matrika – matrikářka paní Jarmila Vozárová


552 301 297, 596 544 409

První sňatek

Oba snoubenci občanské průkazy


Oba snoubenci rodné listy

Rozvedení/vdova/vdovec

Oba snoubenci občanské průkazy


Oba snoubenci rodné listy

Rozsudek soudu o rozvodu s nabytím právní moci


Vdovec/vdova – úmrtní list

Cizinci

Oba snoubenci občanské průkazy


Oba snoubenci rodné listy

Na obec se prosím dostavte co nejrychleji – jde o dlouhé jednání!

Poplatky

Informace ohledně stanovení výše a úhrady poplatků spojených s 

konáním svatebního obřadu mimo úředně stanovenou místnost bude 
snoubencům sdělena matričním úřadem Obecního úřadu v Dolní Lutyni.


Standardně je poplatek matrice za obřad mimo úředně stanovenou 
místnost 1000,-

Snoubenci na obci vyplní dotazník k uzavření manželství, proto je vždy 
nutná osobní návštěva. 


V případě zájmu o svatební obřad v areálu Grill baru Lutena je nutná 
nejdříve rezervace u nás, teprve poté na obci – dodržujte prosím tento 
postup, v případě, že zaplatíte termín obci a u nás už bude obsazeno, 

nelze tento poplatek obci přesunout na jiný termín!

 +420 778 745 574
 info.penzion-lutena@seznam.cz

www.catering-domu.cz
www.lutena.cz

Karvinská 1237, 73553 Dolní Lutyně

mailto:info.penzion-lutena@seznam.cz

	A4 - 21
	474380939
	A4 - 22
	A4 - 24
	A4 - 25
	A4 - 26

